

## **HPS AF 1.4.2005 ApS**

Kildetoften 49

5600 Faaborg

CVR-nr. 28699522

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Peter Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HPS AF 1.4.2005 ApS

Kildetoften 49

5600 Faaborg

CVR-nr.: 28699522

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Hans Peter Schmidt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 44 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.090)</b>	<b>(15.104)</b>
Andre finansielle indtægter		223.915	186.523
Andre finansielle omkostninger		<u>(182.696)</u>	<u>(2.150)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.129</b>	<b>169.269</b>
Skat af årets resultat	2	<u>25.426</u>	<u>(37.233)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>43.555</u></b>	<b><u>132.036</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>43.555</u>	<u>132.036</u>
		<b><u>43.555</u></b>	<b><u>132.036</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		26.340	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.014	165
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.354</b>	<b>165</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.548.737	54.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.548.737</b>	<b>54.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.591</b>	<b>1.536.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.604.682</b>	<b>1.590.783</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.604.682</b>	<b>1.590.783</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.471.682</u>	<u>1.428.127</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.596.682</u></b>	<b><u>1.553.127</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	29.656
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>37.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.000</u></b>	<b><u>37.656</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.604.682</u></b>	<b><u>1.590.783</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.428.127	1.553.127
Årets resultat	0	43.555	43.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.471.682</b>	<b>1.596.682</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	29.656
Ændring af udskudt skat	(26.340)	7.577
Regulering vedrørende tidligere år	<u>914</u>	<u>0</u>
	<u>(25.426)</u>	<u>37.233</u>
